

## **Peroni Holding ApS**

Smedebakken 7  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 33768605

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Peroni Holding ApS  
Smedebakken 7  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 33768605

Stiftet: 22.06.2011

Hjemsted: Faaborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Pernille Rosager Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (5.628) kr. mod (6.528) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.531 kr. mod (6.528) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabets poster.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.628)</b>	<b>(6.528)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.084	0
Andre finansielle indtægter		9	0
Andre finansielle omkostninger		(422)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>110.043</b>	<b>(6.528)</b>
Skat af årets resultat		3.488	0
<b>Årets resultat</b>		<b>113.531</b>	<b>(6.528)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		105.675	0
Overført resultat		7.856	(6.528)
		<b>113.531</b>	<b>(6.528)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.084	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>116.084</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>116.084</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.433	0
Udskudt skat		2.055	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.488</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.059</b>	<b>21.678</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.547</b>	<b>21.678</b>
<b>Aktiver</b>		<b>135.631</b>	<b>21.678</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		105.675	0
Overført overskud eller underskud		(55.991)	(63.847)
<b>Egenkapital</b>		<b>129.684</b>	<b>16.153</b>
Anden gæld		5.947	5.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.947</b>	<b>5.525</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.947</b>	<b>5.525</b>
<b>Passiver</b>		<b>135.631</b>	<b>21.678</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	(63.847)	16.153
Årets resultat	0	105.675	7.856	113.531
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>105.675</b>	<b>(55.991)</b>	<b>129.684</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	10.409
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.409</b>
Nedskrivninger primo	(10.409)
Andel af årets resultat	116.084
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>105.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>116.084</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
CPP ApS	Næstved	ApS	51,0	227.616	213.418

## Noter

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en bogført værdi på 116 t.kr. til sikkerhed for dattervirksomheds bankgæld med en samlet gældsforpligtelse på i alt 609 t.kr.
